
ZARZĄDZENIE Nr 12/2023
DYREKTORA MIEJSKIEGO DOMU KULTURY W ZDUŃ SKIEJ WOLI

z dnia  3 października 2023r.

w sprawie ustalenia dla pracowników Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli 
dnia wolnego od pracy, w zamian za święto przypadające w dniu 11 listopada 2023r.   

Na podstawie art. 130 §  2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeksu pracy 
(tj. Dz. U. 1974 Nr 24 poz. 141, Dz.U. z 2023r. poz. 1465) oraz § 10 ust. 4 regulaminu 
organizacyjnego Miejskiego Domu Kultury w Zduń skiej Woli, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zamian za święto przypadające w dniu 11 listopada 2023r.  ustalam dla pracownikó w
Miejskiego Domu Kultury w Zduń skiej Woli  do wyboru  dzień  wolny od pracy: 3, 10 lub 17
listopada 2023r. z zastrzeżeniem § 2.  

§  2.  Pracownicy  zatrudnieni  w  niepełnym  wymiarze  czasu  pracy  w  zamian  za  święto
przypadające  w  sobotę  wymienione  w  §1.,  otrzymają  dzień  wolny  proporcjonalnie  do
wymiaru czasu pracy, któ ry będzie uwzględniony godzinowo w harmonogramie pracy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom działó w MDK. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	ZARZĄDZENIE Nr 12/2023
	DYREKTORA MIEJSKIEGO DOMU KULTURY W ZDUŃSKIEJ WOLI
	z dnia 3 października 2023r.

